
UCHWAŁA  Nr XIII/122/03 

Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 5 grudnia 2003r. 

 
w sprawie określenia odpłatności za świadczenia przedszkoli miejskich. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,                 

poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329                  
z późn. zm) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Ilekroć w uchwale Rady Miasta jest mowa o przedszkolach bez bliższego określenia, należy przez to rozumieć: 
 
1. Miejskie przedszkole samorządowe. 
2. Miejskie przedszkole samorządowe z oddziałem żłobkowym. 
 
§ 2. Nauczanie i wychowanie w zakresie co najmniej podstawy programowej przedszkola jest bezpłatne. 
 
§ 3. 1. Ustala się opłatę za świadczenia przedszkoli ponad podstawę programową w wysokości 80 złotych miesięcznie            

za jedno dziecko. 
 
2. W przypadku korzystania z przedszkoli przez więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, odpłatność miesięczna wynosi 

65  złotych za każde dziecko. 
 
§ 4. Ustala się opłatę miesięczną za wyżywienie w wysokości 100 % kosztów surowca zużytego do przyrządzania 

posiłków dla dzieci. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIX/355/01 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 22 października 2001 r., w sprawie określenia 

odpłatności za świadczenia przedszkoli miejskich. 
 
§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 

 


